
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.07.2022 № 380-п 
г. Иваново

О внесении изменений в постановление Правительства 
Ивановской области от 03.02.2022 № 54-п «О распределении субсидий 

бюджетам муниципальных образований Ивановской области 
на разработку проектной и рабочей документации на строительство 
и (или) реконструкцию комплексов очистных сооружений и систем

водоотведения в 2022 году»

В соответствии со статьей 139 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, постановлением Правительства Ивановской области 
от 13.11.2013 № 452-п «Об утверждении государственной программы 
Ивановской области «Охрана окружающей среды Ивановской области» 
Правительство Ивановской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Правительства Ивановской области 
от 03.02.2022 № 54-п «О распределении субсидий бюджетам
муниципальных образований Ивановской области на разработку 
проектной и рабочей документации на строительство и (или) 
реконструкцию комплексов очистных сооружений и систем
водоотведения в 2022 году» следующие изменения: 

в таблице приложения к постановлению:
1. В строке 1 цифры «12800000,00» заменить цифрами

«9025000,00».
2. В строке 2 цифры «12844998,45» заменить цифрами

«11400000,00».
3. В строке «Итого» цифры «25644998,45» заменить цифрами 

«20425000,00».

Губернатор 
Ивановской области С.С. Воскресенский

consultantplus://offline/ref=72D87F8D8DE1EC3591174557E204360DA70ED55F09C1DAD6C7707670B6882D60DBCFCDB80D1F58AEDEF0961148CE0F8E703094F8BC52M2Y3M
consultantplus://offline/ref=72D87F8D8DE1EC3591175B5AF4686A02A0078C5B0DCDD380982D7027E9D82B359B8FCBEE5D580FA888A8CC4446D2049072M3Y2M
consultantplus://offline/ref=F5794C70721ADACFE06AAE777671073237978EB3FC4E731AC5E1A462B85483C9D2BCB1E98BA040A5C2701A31082C2230C1E2a4M

